
UCHWAŁA NR XXXIV/182/2014
RADY GMINY GRĘBKÓW

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, 

prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich 
części

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2013 r., poz. 1399 z późn. zm.) Rada Gminy Grębków uchwala, co 
następuje:

§ 1. Określa się wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 
na prowadzenie działalności w zakresie:

1. ochrony przed bezdomnymi zwierzętami,

2. prowadzenie schronisk dla bezdomnych zwierząt,

3. prowadzenia grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części, w brzmieniu stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

mgr Ireneusz Kowalski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 kwietnia 2014 r.

Poz. 4376



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/182/2014

Rady Gminy Grębków

z dnia 31 marca 2014 r.

Wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schronisk 
dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części

1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony 
przed bezdomnymi zwierzętami powinien spełniać następujące wymagania:

1) dysponować specjalistycznymi  środkami przeznaczonymi do chwytania oraz transportowania bezdomnych 
zwierząt, w tym:

a) urządzenia i środki do obezwładniania i wyłapywania zwierząt, które nie zadają zwierzętom cierpienia 
i nie stwarzają zagrożenia dla ich życia i zdrowia,

b) przynajmniej jeden pojazd przystosowany do transportu zwierząt, oznakowany w sposób umożliwiający 
identyfikację przedsiębiorcy, zapewniający bezpieczeństwo i zapobiegający zranieniu lub cierpieniu 
transportowanych zwierząt oraz spełniający wymogi weterynaryjne,

2) dysponować odpowiednio wykształconym oraz przeszkolonym personelem,

3) dysponować miejscem (terenem) do przetrzymywania wyłapanych zwierząt do czasu przewiezienia do 
schroniska.

2. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie schroniska dla bezdomnych 
zwierząt powinien spełniać następujące wymagania:

1) posiadać przynajmniej jeden pojazd przystosowany do transportu zwierząt, oznakowany w sposób 
umożliwiający identyfikacje przedsiębiorcy, zapewniający bezpieczeństwo i zapobiegający zranieniu lub 
cierpieniu transportowanych zwierząt oraz spełniający wymogi weterynaryjne,

2) dysponować odpowiednio wykształconym oraz przeszkolonym personelem,

3) dysponować odpowiednim miejscem (terenem) oraz odpowiednimi pomieszczeniami dla bezdomnych 
zwierząt,

4) zapewnić zwierzętom przebywającymi w schronisku opiekę weterynaryjną.

3. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie grzebowisk i spalarni zwłok 
zwierzęcych i ich części powinien spełniać następujące wymagania:

1) dysponować miejscem (terenem) do prowadzenie grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części,

2) dysponować obiektami i urządzeniami technicznymi do prawidłowego prowadzenia działalności 
obejmującej prowadzenie grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części w tym:

a) środkami transportu służącymi do przewożenia zwłok zwierzęcych i ich części,

b) miejscem do magazynowania środków do dezynfekcji zwłok zwierzęcych i ich części przed ich 
zagrzebaniem,

c) narzędziami służącymi do dezynfekcji zwłok zwierzęcych i ich części przed zagrzebaniem,

d) narzędziami służącymi do grzebania zwłok zwierzęcych i ich części,

e) chłodnią do czasowego przetrzymywania zwłok zwierzęcych i ich części,

f) urządzeniem do spalania zwłok zwierzęcych i ich części,

g) urządzeniem do przechowywania bądź gromadzenia odpadów powstałych w procesie spalania.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4376


		2014-04-25T14:40:01+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




